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NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Bazuar né Rregulloren e (QRK ) Nr. 19/2024, pér rregullimin e Procedurave té Pérzgjedhjes s&
Drejtoréve, Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképuntoréve Profresional, Asistentéve,

Poradeci” né Kijevé-Malisheva do t'i nénshtrohen testit me shkrim me daté 30.09.2025 n& ora 14:00 né
SHFMU “Ibrahim Mazreku” Malishevé ( kati i trets ) sipas listés té méposhtme, né bazé t& konkursit
publik me nr. 11/1025 t& dates 15.09.2025.

Shenim: Té gjithé kan-didatét né ditén e testimit duhet té jené té pranishém 15 minuta para
orarit té testimit n& vendin e testimit dhe me vete t& kena nj€ document identifikimi valid dhe
vetém lapskimik me ngjyré té kaltért.

KANDIDATET PER MESIMDHENES/E TE LENDES HOTELIERI DHE TURIZEM ]

Nr. | Numri i [ Emri dhe mbiemr i Ora Data Vendi —’
protokollit kandidatéve

1. [ 11/1049 Haxhi Gashi 14:00 | 30.09.2025 | SHFMU “Ibrahim Mazreku” Malisheve
(2. ] 11/1028 Albiana Krasniqji 14:00 | 30.09.2025 SHFMU “lbrahim Mazreku” Malishevé
'3, | 11/1030 Egzon Kilaj 14:00 | 30.09.2025 SHFMU “lbrahim Mazreku” Malishevé
4. | 11/1056 Granit Morina 14:00 ] 30.09.2025 SHFMU “lbrahim Mazreku” Malisheva

5. | 11/1027 Pajtim Kryeziu 14:00 | 30.09.2025 SHFMU “Ibrahim Mazreku” Malishevé
6. | 11/1054 Hajdin Tavrlani 14:00 | 30.09.2025 SHFMU “Ibrahim Mazreku” Malishevé

7. | 11/1053 Lumbardh Toplana | 14:00 30.09.2025 SHFMU “Ibrahim Mazreku” Malishevé |




